PAGE
1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО   РАЙОНА

	             От  18.04.2017
	                  № 35

	с. Ковалевское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2014 года № 293 «Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского  поселения Новокубанского района «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2015-2021 годы

           В связи с изменением плана мероприятий муниципальной программы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района  «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2015-2021 годы  постановляю:
           1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2014 года № 293 «Об утверждении муниципальной программы Ковалевского сельского  поселения Новокубанского района «Развитие физической культуры и массового спорта» на 2015-2021 годы, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района И.А.Игнатущенко.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Ковалевского сельского поселения Новокубанского района
	В.Н.Синьковский